Iohannis de Rottleben, qui anno 1378. uixit et curiam quan-  
dam in Averstete habuit, quam anno praedicto una cum Iohan-  
ne et Bertholdo fratribus de Schwende pro 12. sexagenis grosso-  
rum uendidit Heinrico, undecimo Monasterii Portensis Ab-  
bati, uti testatur M. Iust. Pertuch, in Chron. Portens. c. III. p. m.  
132. edit. 1612.

Praeter hos, ex hac gente reperi nullos, qui hoc sae-  
culo, decimo scilicet quarto, uixerint, quare et huic labori  
immorari amplius nolo, quem serena fronte clementerque  
pro singulari Tua, qua polles, gratia, accipias, obseruantis-  
sime precor, iunctis simul uotis ardentissimis integerrimis-  
que, ut Summum Numen, Vir Perillustris atque Excellentissi-  
me, per plures adhuc annos, Te saluum et incolumem, cum Illu-  
stri Tua Familia, seruare uelit, laetissimum hunc diem saepe  
redire iubeat, sanctisque Tuis consiliis semper benedicat, ut  
omne, quodcumque suscepferis, bene feliciterque cedar. Dab.  
Francohusae d. XXIX. Ianuar. MDCC XLIV.

\* ) o ( \*

# Farbkarte #13

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19  
Centimetres  
Inches

v. Rotleben

Z a  
2306

EXOPTATISSIMVM  
EM NATALEM  
PERILLVSTRIS  
ATQVE  
CELLENTISSIMI  
DOMINI  
II FRIDERICI  
BEVLWIZ,  
ASTAE ROTLEBIAE,  
, LOEHMAE, MVNSCHWIZ  
CET.

NCIPIS SCHWARZBVRG. RVDOL-  
IIS INTIMIS, CANCELLARIIS SPLEN-  
DIS AC DIRECTORIS CONSILIORVM PV-  
VISSIMI, ITEMQVE HERINGENSIS ET  
RGENSIS DIOECETAES MVLTO  
SPECTABILIS CET.

X. IANVAR. MDCCXLIV.  
MIS CONCELEBRAT VOTIS  
SIMVLOVE  
VITAS  
, HERMANNI, HENRICI

ET  
NNIS de ROTLEBEN  
NTIQVITATIBVS BREVITER  
EXPONIT

FRIDERICVS MULDENER,  
CATVS SCHWARZBVRG.

FRANCOHVS AE,  
ITTERIS KEILIANIS.